MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital N.º 046/2013 – CPV                                                                                 Boa Vista, 14 de Maio de 2013.

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas
atribuições regimentais e em conformidade com o Edital n.º 038/2013-CPV, de 25 de março de 2013,
RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar o Resultado dos Recursos à Homologação Preliminar dos candidatos Inscritos no Processo
Seletivo Vestibular 2013.2 – Licenciatura em Música.

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO
1 82388 AUGUSTO CESAR MACHADO PNE DEFERIDO
2 82387 RADVAN CARVALHO DE OLIVEIRA PNE DEFERIDO
3 82529 RICARDO SOUTO MAIOR NOGUEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

José Darcísio Pinheiro

Presidente da CPV

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS
À HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO
SELETIVO VESTIBULAR 2013.2 –
LICENCIATURA EM MÚSICA.